4
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 ноября     2015 г.	                               №  1078
г.  Алапаевск

О подготовке и проведении выборов  в Молодёжный парламент Свердловской области 11 декабря 2015 года на территории муниципального образования Алапаевское

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 06 октября 2015 года № 2450-ПЗС «О внесении изменений в Положение о Молодежном парламенте Свердловской области, утвержденное совместным постановлением палат Законодательного Собрания от 07 июля 2011 года № 194-СПП», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 08 октября 2015 года               № 20/125 «Об утверждении Положения о выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области», целью патриотического воспитания молодёжи, пропаганды движения студенческих отрядов, популяризации здорового образа жизни, руководствуясь Уставом муниципального образования  Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести выборы в Молодёжный парламент Свердловской области 11 декабря 2015 года  на территории муниципального образования Алапаевское.
2. Утвердить:
2.1. Избирательные участки (Приложение № 1)
2.2. Время работы избирательных участков с 9.00 до 16.00 часов.
2.3. Отчетные времена о ходе голосования 11 декабря 2015 года на территории муниципального образования Алапаевское (Приложение № 2).
3. Руководителям образовательных учреждений муниципального образования Алапаевское:
3.1. Утвердить состав участковых избирательных комиссий до 23 ноября 2015 года.
3.2. Направить итоговый протокол участковой избирательной комиссии 11 декабря 2015 года  в Верхнесинячихинскую молодёжную избирательную комиссию на электронный адрес: mhisamov@list.ru  в электронном виде.
4. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское Н. К. Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                              К. И. Деев

УТВЕРЖДЕНО:
Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 16 ноября  2015 года № 1078

Избирательные участки

	№ п/п
	№
Избирательного участка
	Наименование образовательного учреждения
	Ф.И.О
ответственного за организацию выборов на территории и передачу  сведений

	1.
	33
	МОУ «Арамашевская СОШ»
	Л.В. Кокшарова

	2.
	1
	МОУ «Бубчиковская СОШ»
	Л.В. Толмачёва

	3.
	10
	МОУ «Верхнесинячихинская СОШ  № 2»
	Н.В. Топчий

	4.
	6
	МОУ «Верхнесинячихинская СОШ  № 3»
	О.Л. Федорахина

	5.
	21
	МОУ «Голубковская СОШ»
	А.И. Вараксина

	6.
	37
	МОУ «Деевская СОШ»
	Е.Ю. Дунаева

	7.
	16
	МОУ «Кировская СОШ»
	Л.А. Завгородняя

	8.
	30
	МОУ «Коптеловская СОШ»
	Н.А. Киселёва

	9.
	29
	МОУ «Ялунинская СОШ»
	С.М. Лучникава

	10.
	24
	МОУ «Костинская СОШ»
	О.И. Попова

	11.
	22
	МОУ «Невьянская СОШ»
	Т.С. Мелоникова

	12.
	15
	МОУ «Останинская СОШ»
	О.Е. Строкина

	13.
	34
	МОУ «Самоцветская СОШ»
	М.С. Огоновская

	14.
	13
	МОУ «Заринская СОШ»
	Л.Е. Мубаракзянова

УТВЕРЖДЕНО:
Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования Алапаевское
от 16 ноября  2015 года № 1078

[bookmark: _GoBack]Отчётные времена о ходе голосования 11 декабря 2015 года
на территории муниципального образования Алапаевское

	№
п/п
	время
	Информация о количестве проголосовавших
	№ телефона для передачи информации

	1.
	12.00 – 12.10
	количество проголосовавших на 12.00
	8-912-218-77-72
8-952-732-11-44

	2.
	14.00 – 14.10
	количество проголосовавших на 14.00

	3.
	16.00 – 16.10
	Протокол об итогах голосования по избирательному участку

image1.jpeg